

Jespersen Rådgivning ApS

Engdalgårdsvej 50, 8330 Beder

CVR-nr. 31 04 84 27

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2017.

Knud Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jespersen Rådgivning ApS
Engdalgårdsvej 50
8330 Beder

Telefon: 86937336

CVR-nr.: 31 04 84 27

Stiftet: 2. november 2007

Hjemsted: Beder

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Knud Jespersen

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Modervirksomhed

Jespersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde rådgivning og anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 458 t.kr. mod 534 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18 t.kr. mod 14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Bruttofortjeneste	457.699	534.093
1 Personaleomkostninger	-426.335	-503.447
Resultat før finansielle poster	31.364	30.646
Andre finansielle indtægter	351	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-181	-7.952
Resultat før skat	31.534	22.694
3 Skat af årets resultat	-13.083	-8.558
Årets resultat	18.451	14.136
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Disponeret fra overført resultat	-131.549	-135.864
Disponeret i alt	18.451	14.136

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	42.068	0
Andre tilgodehavender	<u>192</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>42.260</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>434.659</u>	<u>814.378</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>476.919</u>	<u>814.378</u>
Aktiver i alt	<u>476.919</u>	<u>814.378</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	87.894	219.444
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Egenkapital i alt	<u>362.894</u>	<u>494.444</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.300	20.300
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	7.649
Selskabsskat	13.083	20.496
Anden gæld	80.642	271.489
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>114.025</u>	<u>319.934</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>114.025</u>	<u>319.934</u>
Passiver i alt	<u>476.919</u>	<u>814.378</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	366.864	450.371
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.296
Personalemkostninger i øvrigt	56.063	49.780
	<u>426.335</u>	<u>503.447</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	7.649
Andre finansielle omkostninger	181	303
	<u>181</u>	<u>7.952</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	13.083	8.558
	<u>13.083</u>	<u>8.558</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2016	219.443	355.308
Årets overførte overskud eller underskud	-131.549	-135.864
	<u>87.894</u>	<u>219.444</u>

Noter

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2016	150.000	0
Udloddet udbytte	-150.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen foruden de allerede oplyste i regnskabet.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen foruden de allerede oplyste i regnskabet.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jespersen Holding ApS, CVR-nr. 30988353 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 1 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 14t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.